
MADE IN FRANCE SINCE 1986

VAŠE BUŇKY  
MAJÍ SKRYTOU SÍLU. 
PROBUĎTE JE.

100 % PŘIROZENÉ OŠETŘENÍ NA MÍRU TVÁŘ & TĚLO
Z

D
R

A
V

Í 
  

  
| 

  
  

K
R

Á
S

A
  

  
 |

  
  

 P
O

C
IT

 P
O

H
O

D
Y



NASLOUCHEJTE SVÉMU TĚLU, 
DŮVĚŘUJTE NEKONEČNÉ  
VNITŘNÍ SÍLE,  
KTERÁ JE  
V KAŽDÉM Z NÁS.

Na základě 35 let zkušeností a  vědeckých výzkumů vytvořila 

společnost LPG® metodu endermologie®, patentovanou 

techniku ošetření inspirovanou manuální masáží.

Profesionální přístroj nové generace Cellu M6 ALLIANCE®  

přináší cílenou mechanickou stimulaci pokožky, která bezpečně 

a přirozeně aktivuje spící buňky.

S velkým respektem ke kožní tkáni probíhá vnitřní transformace. 

Produkce kolagenu, elastinu a kyseliny hyaluronové je obnovena 

pro mladistvější, pevnější a zářivější pleť.

Díky podpořenému spalování tuků (lipolýza) dochází k vyhlazení 

nevzhledné celulitidy, viditelnému zeštíhlení a zpevnění postavy.

NASTAL ČAS AKTIVOVAT  
SVOU VNITŘNÍ SÍLU  
PRO LEPŠÍ ŽIVOT.



CELLU M6  ALLIANCE ®



VIDITELNÉ VÝSLEDKY 
JIŽ OD 3. OŠETŘENÍ

BODY  ENDERMOLOGIE ®

Nový patent endermologie® body na ošetření těla kombinuje 

to nejlepší z patentovaných LPG® technologií pro rychlou 

intenzivní stimulaci pokožky a maximální účinek.

TROJÍ ÚČINEK V JEDNOM OŠETŘENÍ:

 n Odstranění odolného uloženého tuku +70 %*
 n Vyhlazení pokožky a léčba celulitidy
 n  Přirozené vyplnění dermis (nový kolagen, elastin 

a kyselina hyaluronová)

PŘED PO 10 OŠETŘENÍCH

*M. LAFONTAN et al. Impact of Mechanical massage on gene expression and lipid mobilization  
in female gluteofemoral adipose tissue. Obesity Facts. 2011; 4(2): 121-9



*Po 12 ošetřeních: v pase byl naměřen úbytek obvodu až 5,2 cm. **Po 3 ošetřeních: 67 % žen udávalo vyhlazení efektu pomerančové kůže  
a 71 % žen uvedlo zpevnění své pokožky. Studie endermologie® v laboratoři Dermscan 2016.

ZEŠTÍHLENÍ PASU

VYHLAZENÍ CELULITIDY

ZPEVNĚNÍ POKOŽKY

67 %** 

71 %** 

-5.2 cm* 



VIDITELNÉ VÝSLEDKY 
OD 1. OŠETŘENÍ

FACE  ENDERMOLOGIE ®

Skutečné fitness vaší pleti, ošetření endermologie® face  pro 

tvář a  dekolt obnovuje přirozenou tvorbu základních látek 

pro omlazení:

KOLAGEN  
pro zpevnění

ELASTIN  
pro pružnost a vláčnost: +46 %*

KYSELINA HYALURONOVÁ  
pro objem a hydrataci: +80 %*

PŘED

PO 12 OŠETŘENÍCH

Fo
to

g
ra

fie
 p

oř
íz

en
y 

SS
A

 z
ař

íz
en

ím
 (S

ki
n

 S
u

rf
ac

e 
A

n
al

ys
er

)



VYHLAZENÍ VRÁSEK 

ROZJASNĚNÍ PLETI

ZPEVNĚNÍ POKOŽKY

*Humbert P. et al. Clinical Interventions in Aging 2015: 10, 1-17. Vědecká studie s biopsií obličeje provedená  
na 20 subjektech Prof. Humbert’s Dermatology Department na University Hospital of Besancon (France).

87 %* 

70 %* 

x 2* 



SYNERGIE
VNITŘNÍ & VNĚJŠÍ STIMULACE

ENDERMOLOGIE ® PROFESIONÁLNÍ  PÉČE O PLEŤ 

KOSMETIKA TVÁŘ  |   KOSMETIKA TĚLO  |   DOPLŇKY STRAVY

LPG® kosmetika cíleně podporuje a zlepšuje výsledky 
ošetření endermologie®.

Formule s malými 
molekulami snadno 
vstřebatelné kůží, 
syntetické složky uznávané 
dermatology a látky  
přírodního původu. 
Perfektní vyváženost 
produktů kombinující 
účinnost a bezpečí.

BIOKOMPATIBILNÍ 
SLOŽENÍ

PRO SILNĚJŠÍ,  
ZDRAVOU & ZÁŘIVOU POKOŽKU



F O R  A  S T R O N G E R ,
H E A LT H Y  &  G L O W I N G  S K I N

Na základě unikátního 
složení poskytuje 
LPG® kosmetika a její 
charakteristické vůně 
jedinečný zážitek  
pro tělo i duši.

POTĚŠENÍ SMYSLŮ  
PŘI KAŽDÉ APLIKACI

Všechny naše kosmetické 
produkty a doplňky stravy se 
vyvíjejí a vyrábějí ve Francii. 
Naše partnerské laboratoře 
sídlí ve francouzském 
„kosmetickém“ údolí 
nedaleko Lyonu.

MADE IN FRANCE   
LPG® KOSMETIKA



Naše produkty jsou vyvíjeny 
ve spolupráci s experty  
na pokožku, abychom 
zajistili maximální účinek 
aktivních ingrediencí 
a jejich bezpečné složení.

ÚČINNÁ  
KOSMETICKÁ PÉČE  
OVĚŘENÁ  
DERMATOLOGY

LPG® KOSMETIKA TVÁŘ & TĚLO 
CÍLENÁ PODPORA BUNĚČNÉ STIMULACE  

PO OŠETŘENÍ ENDERMOLOGIE®



 

Řada produktů LPG endermocell 
nabízí komplexní hydratační péči . 
Jemnou pleť vyhlazuje, vyplňuje, 
zpevňuje a zlepšuje její kvalitu.

Řada produktů LPG endermoslim nabízí 
cílenou péči po ošetření LPG přístrojem 
pro zeštíhlení a léčbu všech typů 
celulitidy . Pokožku viditelně vyhlazuje, 
zjemňuje a zpevňuje.

Na kvalitě a zdraví naší pokožky je třeba 
pracovat i zevnitř!
Doplňky stravy LPG endermonutri mají 
unikátní složení, vznikají ve spolupráci  
se specialisty na mikrovýživu.  
Dodáním živin se obnoví vnitřní rovnováha 
a optimalizují tělesné funkce pro vnější 
viditelné výsledky.

ENDERMOCELL

ENDERMOSLIM 

ENDERMONUTRI 

DOPLŇKY STRAVY 
HARMONIZUJÍ TĚLO ZEVNITŘ 

PODPORA SPRÁVNÉ ČINNOSTI



endermologie.com 

 21
10

- E
D 

04
/22

 - E
N 

© 
LP

G 
SY

ST
EM

S 2
02

2 -
 LP

G 
SY

ST
EM

S, 
SA

S w
ith

 a 
sh

ar
e c

ap
ita

l o
f 2

.12
4.9

50
€ 

- H
ea

dq
ua

rte
rs:

 30
 ru

e d
u 

do
ct

eu
r a

be
l, 2

6 0
00

 V
AL

EN
CE

 - S
IR

EN
 n

° 3
35

 18
3 8

36
 (r

cs
 ro

m
an

s) 
- a

ny
 re

pr
od

uc
tio

n 
– e

ve
n. 

Ex
pl

oit
at

ion
 rig

ht
s u

nt
il 2

8/
02

/20
25

 R
EF

. 10
24

84
60

1  

JAK VYPADÁ OŠETŘENÍ 
ENDERMOLOGIE®?

Dle osobní diagnostiky vám 
LPG® terapeut sestaví ID 
program ošetření na míru , 
přesně podle potřeb vašeho 
těla či tváře (problematické 
partie a typ pokožky).

Pak se pohodlně uložíte 
na lehátko a terapeut vám 
bude ošetřující hlavicí jemně 
masírovat celé tělo nebo tvář 
a dekolt (30-40 minut).  
Vy přitom ležíte a po celou 
dobu příjemně relaxujete.

Pro zajištění dokonalé 
hygieny a kvality ošetření 
těla má klient oblečen vlastní 
overal LPG® (endermowearTM). 
Pro ošetření tváře 
doporučujeme použít osobní 
KIT endermologie® face 
(výměnné klapky).

JSOU VÝSLEDKY 
DLOUHODOBÉ?

Pro optimální účinek je 
doporučeno začít základní 
péčí několik sezení týdně  
po dobu jednoho měsíce  
(dle osobní diagnostiky).  
Poté stačí pro udržení 
výsledku jedno ošetření  
za měsíc. 

Podobně jako cvičení se 
ošetření endermologie®  
stane součástí vašeho 
zdravého životního stylu. 
Vaše pravidelná péče pro 
přirozenou krásu těla i tváře, 
kterou si můžete užít během 
celého roku.

ENDERMOLOGIE®

ČASTÉ DOTAZY KLIENTŮ

KONTAKTUJTE SVÉHO LPG® TERAPEUTA:  
PROFESIONÁLNÍ PÉČE A OŠETŘENÍ NA MÍRU 

KP Medical s.r.o., výhradní distributor
LPG Systems pro ČR a SR
Tel.: + 420 602 771 540
E-mail: info@kpmedical.cz
kpmedical.cz


